ASCILIK

GUN SAAT DERS ADI SALON
PAZARTESI 08:00 Pisirme Yontemleri | MUTFAK
PAZARTESI 09:00 Pisirme Yontemleri | MUTFAK
PAZARTESI 10:00 Pisirme Yontemleri | MUTFAK
PAZARTESI 11:00 Pisirme Yontemleri | MUTFAK
PAZARTESI 13:00 Yiyecek icecek Yonetimi 103
PAZARTESI 14:00 Yiyecek icecek Yonetimi 103
PAZARTESI 15:00 Yiyecek icecek Yonetimi 103

SALI 08:00 Mutfak Uygulamalarina Giris MUTFAK
SALI 09:00 Mutfak Uygulamalarina Giris MUTFAK
SALI 10:00 Mutfak Uygulamalarina Giris MUTFAK
SALI 11:00 Mutfak Uygulamalarina Giris MUTFAK
SALI 13:00 Yiyecek icecek Kiltiir Tarihi B101
SALI 14:00 Yiyecek icecek Kiiltiir Tarihi B101
CARSAMBA 08:00 TURK DiLi I B101
CARSAMBA 09:00 TURK DilLi | B101
CARSAMBA 13:00 Gida Glivenligi ve Hijyen B101
CARSAMBA 14:00 Gida Giivenligi ve Hijyen B101
CARSAMBA 15:00 Gida Guvenligi ve Hijyen B101
CUMA 09:00 YABANCI DiL | B101
CUMA 10:00 YABANCI DiL | B101
CUMA 11:00 YABANCI DiL | B101
CUMA 13.30 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi | B101

CUMA 14.30 Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi | B101



BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI i.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

17:00

17:55

18:50

19:45

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

DERS ADI
MIKRO EKONOMI

MIKRO EKONOMI

TEMEL BANKACILIK BiLGILERI
TEMEL BANKACILIK BiLGILERI
TEMEL BANKACILIK BiLGILERIi
TEMEL BANKACILIK BiLGILERIi
ISLETME BILIMINE GIRIS
ISLETME BILIMINE GIRIS
iISLETME BILIMINE GiRiS
ILETiSIM

iLETiSIM

TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

TURK DilLi |

TURK DilLi |

YABANCI DL |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

SALON
214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214



BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

08:00

09:00

10:00

11:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13.30

14.30

DERS ADI
MIKRO EKONOMI

MIKRO EKONOMI

TEMEL BANKACILIK BiLGILERI
TEMEL BANKACILIK BiLGILERI
TEMEL BANKACILIK BiLGILERIi
TEMEL BANKACILIK BiLGILERIi
ISLETME BILIMINE GIRIS
ISLETME BILIMINE GIRIS
iISLETME BILIMINE GiRiS
ILETiSIM

iLETiSIM

TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

TURK DilLi |

TURK DilLi |

YABANCI DL |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

SALON
214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214



BURO YONETIMI VE YONETICI ASISTANLIGI 1.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA

CUMA

SAAT
17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

17:00

17:55

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

20:40

21:35

DERS ADI
MESLEKI YAZISMALAR

MESLEKIi YAZISMALAR
MESLEKI YAZISMALAR

MESLEKI YAZISMALAR

PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI

PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

EKONOMI |

EKONOMI |

TURK Dili |

TURK DilLi |

KLAVYE TEKNIKLERI

KLAVYE TEKNIKLERI

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
ISLETME |

ISLETME |

KLAVYE TEKNIKLERI

KLAVYE TEKNIKLERI

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

SALON
215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

102

102

LAB2

LAB2

102

102

215

215

LAB2

LAB2

314

314



BURO YONETIMI VE YONETICI ASISTANLIGI N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

PERSEMBE

SAAT
08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

DERS ADI
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
MESLEKi YAZISMALAR

MESLEKi YAZISMALAR

MESLEKi YAZISMALAR

MESLEKi YAZISMALAR

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

EKONOMI |

EKONOMI |

PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI
PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI
KLAVYE TEKNIKLERI

KLAVYE TEKNIKLERI

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

TURK DL |

TURK DilLi |

ISLETME |

ISLETME |

KLAVYE TEKNIKLERI

KLAVYE TEKNIKLERI

SALON
215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

LAB2

LAB2

215

215

215

215

215

215

LAB2

LAB2



ISLETME YONETIMI N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

13.30

14.30

15.30

DERS ADI
TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
ISLETME BILIMINE GIRIS
iISLETME BILIMINE GiRiS
ISLETME BILIMINE GIRIS
HUKUK BILGISi

HUKUK BILGISi

HUKUK BILGiISi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
TURK DilLi |

TURK DilLi |

YABANCI DL |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

TICARI MATEMATIK
TICARI MATEMATIK
TiICARI MATEMATIK
iIKTISADA GiRiS
iKTISADA GIRiS

iKTISADA GiRiS

SALON
LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401



MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI i.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

DERS ADI
MIKRO EKONOMI

MIKRO EKONOMI
MiKRO EKONOMI
TICARI MATEMATIK
TiICARI MATEMATIK
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
TURK DilLli |

TURK DilLi |

ISLETME YONETIM |
ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
ILETiSIM

ILETiSIM

TEMEL HUKUK
TEMEL HUKUK
YABANCI DL |
YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

SALON
102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

215

215

215

102

102

102

102

102

102

102

102

102



MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

PERSEMBE

SAAT
08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

DERS ADI
TiICARI MATEMATIK

TICARI MATEMATIK
YABANCI DiL |
YABANCI DiL |
YABANCI DL |
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
GENEL MUHASEBE |
TURK DilLli |

TURK DilLi |

MiKRO EKONOMI
MIKRO EKONOMI
MIKRO EKONOMI
ISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |
iISLETME YONETIM |
ILETiSIM

ILETiSIM

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

SALON
102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102



OZEL GUVENLIK VE KORUMA i.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

DERS ADI
SILAH BILGISI |

SILAH BILGISI |

YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

YABANCI DL |

YABANCI DL |

YABANCI DiL |

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

GUVENLIK SISTEMLERI |
GUVENLIK SISTEMLERI |
GUVENLIK SISTEMLERI |

TURK DilLi |

TURK DilLi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
GUVENLIK iLETiSIM

GUVENLIK ILETISIM

SALON
317

317

SALON

SALON

SALON

SALON

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104



OZEL GUVENLIK VE KORUMA N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13.30

14.30

DERS ADI
SILAH BILGISI |

SILAH BILGISI |

YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
YAKIN SAVUNMA TEKNIKLERI |
TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

YABANCI DL |

YABANCI DL |

YABANCI DiL |

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

TEMEL HUKUK

GUVENLIK SISTEMLERI |
GUVENLIK SISTEMLERI |
GUVENLIK SISTEMLERI |

TURK DilLi |

TURK DilLi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
GUVENLIK iLETiSIM

GUVENLIK ILETISIM

SALON
317

317

SALON

SALON

SALON

SALON

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

102

102



PAZARLAMA

GUN SAAT

PAZARTESI 13:00
PAZARTESI 14:00
PAZARTESI 15:00
SALI 08:00
SALI 09:00
SALI 10:00
SALI 11:00
SALI 13:00
SALI 14:00
SALI 15:00
CARSAMBA 08:00
CARSAMBA 09:00
CARSAMBA 10:00
CARSAMBA 11:00
CARSAMBA 13:00
CARSAMBA 14:00
PERSEMBE 08:00
PERSEMBE 09:00
PERSEMBE 10:00
PERSEMBE 11:00
CUMA 13.30
CUMA 14.30

DERS ADI
PAZARLAMA iLKELERI

PAZARLAMA iLKELERI
PAZARLAMA iLKELERI
ETKiLi VE GUZEL KONUSMA
ETKiLi VE GUZEL KONUSMA
iISLETME YONETIMI |
ISLETME YONETIMI |
YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DL |

TURK DilLi |

TURK Dili |

HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLiSKILER

GENEL MUHASEBE

GENEL MUHASEBE

TEMEL BIiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BIiLGISAYAR

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

SALON
B102

B102

B102

B102

B102

B102

B102

B102

B102

B102

B101

B101

B102

B102

B102

B102

LAB1

LAB1

LAB1

LAB1

B101

B101



SiVIL HAVA ULASTIRMA HiZMETLERI i.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT

17:00

17:55

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

18:50

19:45

20:40

21:35

DERS ADI
UCUS TEORISI

UCUS TEORISI

YABANCI DL |

YABANCI DL |

YABANCI DL |

SiVIL HAVACILIGA GiRiS
SiViL HAVACILIGA GiRiS
SiViL HAVACILIGA GiRiS
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
RAMP GUVENLIGI
RAMP GUVENLIGI
TURK DiLi |

TURK DiLi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BIiLGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

SALON
218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2



SiVIL HAVA ULASTIRMA HiZMETLERI N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

13:00

14:00

15:00

16:00

13.30

14.30

15.30

16:00

DERS ADI

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DL |

SiVIL HAVACILIGA GiRiS
SiViL HAVACILIGA GiRiS
SiViL HAVACILIGA GiRiS
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
YOLCU HiZMETLERI
RAMP GUVENLIGI
RAMP GUVENLIGI
UGUS TEORISI

UCUS TEORISI

TURK DilLi |

TURK DL |

TEMEL BiLGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

SALON
218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

218

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2



SOSYAL GUVENLIK I.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

17:00

17:55

18:50

19:45

DERS ADI
YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DL |

HUKUK BILIMINE GiRiS
HUKUK BILIMINE GiRiS
HUKUK BILIMINE GiRiS
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLiSKILER

GENEL ISLETME

GENEL ISLETME

GENEL ISLETME

GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BIiLGISAYAR

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TEMEL BIiLGISAYAR
TEMEL BiLGISAYAR
TURK DiLi |

TURK DiLi |

SALON
217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

LAB2

LAB2

217

217

LAB2

LAB2

217

217



SOSYAL GUVENLIK N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA

CUMA

SAAT
09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

08:00

09:00

DERS ADI
YABANCI DiL |

YABANCI DiL |

YABANCI DL |

HUKUK BILIMINE GIRIS
HUKUK BILIMINE GiRiS
HUKUK BILIMINE GiRiS
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
SOSYAL GUVENLIGE GiRi$
HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLiSKILER

HALKLA iLiSKILER

GENEL ISLETME

GENEL ISLETME

GENEL ISLETME

GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
TEMEL BiLGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TURK DiLi |

TURK DiLi |

SALON
217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2

217

217

217

217



TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI PROGRAMI

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA

CUMA

SAAT
10:00

11:00

13:00

14:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:00

11:00

DERS ADI
KONUKLA ILETiSIM

KONUKLA LETiSIM

TURIZM EKONOMISI

TURIZM EKONOMISI

ON BURO HiZMETLERI

ON BURO HiZMETLERI

GENEL TURizZM

GENEL TURizM

GENEL TURIZM

YABANCI DL |

YABANCI DL |

YABANCI DL |

KAT HIZMETLERI

KAT HIZMETLERI

KAT HiZMETLERI

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
TURK DL |

TURK DilLi |

TURIZM COGRAFYASI |

TURIZM COGRAFYASI |

SALON
402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402

402



UYGULAMALI iNGILIZCE VE GEVIRMENLIK

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE

PERSEMBE

SAAT

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

DERS ADI
YABANCI DiL | (ALMANCA)

YABANCI DiL | (ALMANCA)
YABANCI DiL | (ALMANCA)
YAZILI CEVIRI

YAZILI GEVIRI

YAZILI GEVIRI

PUBLIC SPEAKING |
PUBLIC SPEAKING |
PUBLIC SPEAKING |
GEVIRIYE GIRiS

CEVIRIYE GIRIS

CEVIRIYE GiRiS

VOCABULARY AND COMPOSITION |

VOCABULARY AND COMPOSITION |

GEVIRi AMAGLI OKUMA
GEVIRi AMAGLI OKUMA
TEMEL BIiLGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BiLGISAYAR

TEMEL BIiLGISAYAR

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TURK DiLi |

TURK DilLi |

SALON
405

405

405

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

LAB1

LAB1

LAB1

LAB1

402

402

404

404



YEREL YONETIMLER i.0.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT

17:00

17:55

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

17:00

17:55

18:50

19:45

DERS ADI
TOPLUM BILiMi

TOPLUM BIiLiMi
HUKUK BILGISi
HUKUK BILGISi
HUKUK BILGISi
YABANCI DL |
YABANCI DiL |
YABANCI DiL |
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
MAHALLI iDARELER
MAHALLI IDARELER

MAHALLI iIDARELER

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TURK DiLi |

TURK DilLi |

ISLETME BILIMINE GIRIS

ISLETME BILIMINE GIRIS

TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BIiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

SALON
219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

102

102

219

219

219

219

LAB1

LAB1

LAB1

LAB1



YEREL YONETIMLER N.O.

GUN
PAZARTESI

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA

CUMA

SAAT
13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

10:00

11:00

13:00

14:00

08:00

09:00

10:00

11:00

DERS ADI

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

TOPLUM BILIMI
TOPLUM BILiMI
HUKUK BILGISi
HUKUK BILGISi
HUKUK BILGiISi
YABANCI DiL |
YABANCI DiL |
YABANCI DL |
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
MAHALLI IDARELER
MAHALLI IDARELER
MAHALLI iDARELER
TURK DilLi |

TURK DilLi |

ISLETME BILIMINE GIRIS

ISLETME BILIMINE GIRIS

TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BIiLGISAYAR

TEMEL BILGISAYAR

SALON
219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

219

LAB2

LAB2

LAB2

LAB2



